DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Sexta-feira, 19 de dezembro de 2025 Ano IX | Edição nº 1055A Página 3 de 3

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2025

EDITAL Nº 181/2025

Análise dos Recursos das Inscrições

  SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita Municipal de Birigui, em conformidade com o
disposto no Edital nº. 179/2025 do Processo Seletivo Público nº. 05/2025, torna público o seguinte:

I - A Comissão Organizadora, examinadora e julgadora do referido processo, após análise dos recursos

interpostos sobre a inscrição, vem publicar o RESULTADO DAS ANÁLISES:

ORD NOME RG FUNÇÃO SITUAÇÃO

1.  MÁRCIA PEREIRA FERNANDES 37.262.126-4 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDA

2.  ROSELI VICENTE ARAÚJO DE OLIVEIRA 22.257.976-6
CUIDADOR SOCIAL

FEMININO
DEFERIDA

II – Correção da sala de prova, em atendimento a requerimentos protocolados, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG FUNÇÃO SALA

ROSELI VICENTE ARAÚJO DE OLIVEIRA 22.257.976-6 CUIDADOR SOCIAL FEMININO SALA – 24

Birigui, 19 de Dezembro de 2025.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
 Prefeita Municipal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Outros

Edital - Outros